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Uma empresa 100% brasileira, com mais de 45 anos de história e que evolui 
pautada pelos valores familiares que remetem às suas raízes e pela adoção 
das melhores práticas de ESG (Environmental, Social and Governance). Os 
produtos das linhas Trá Lá Lá, Physalis e Lukinha transformam o tempo 
dedicado ao cuidado e à higiene pessoal em momentos de afeto, de proteção 
e de pertencimento. Conectam consumidores e suas famílias ao propósito que 
move a Phisalia: Aqui se cuida com carinho.

Phisalia: Aqui se cuida com carinho

Assista ao nosso fi lme Manifesto
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PURO CARINHO

Camomila+Melissa e Calêndula
Origem vegetal e vegana, com ativos nutritivos, vitaminados e 

refrescantes para a pele delicada do bebê.

PURO CARINHO

21014 
7896115705205
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•Creme para prevenir assaduras (90g)

•Talco (160g)

Especialmente desenvolvida para prolongar momentos de cuidado e carinho de 
mãe para fi lho. Os produtos da linha Lukinha oferecem maciez e conforto para o 

seu bebê.

Sua fórmula tem 
ativos hidratante e 
perfume delicado.

Fórmula com glicerina, d-pantenol e 
suavemente perfumada

20356 
7896115703850

20277 
7896115703164
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•Talco (160g)

20306 
7896115700408

20357
7896115703065

*Produtos testados por dermatologistas e oftalmologistas 
*Com Glicerina, Sem Corantes e Sem Parabenos

*Shampoo e Sabonete Líquido não irritam os olhos
  

Talco (160g) 

LINHA
BEM ESTAR

LINHA
HIDRATA
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*Produtos testados por dermatologistas e oftalmologistas 
*Com Glicerina, Sem Corantes e Sem Parabenos

*Shampoo e Sabonete Líquido não irritam os olhos
  

• Kit com Shampoo (250ml) e Sabonete Líquido (250ml),
Shampoo (250ml), Sabonete Líquido Cabeça aos Pés (250ml), Talco (160g)

LINHA
SUAVE

Shampoo (250ml), Sabonete Líquido Cabeça aos Pés (250ml), Talco (160g)

20294 
7896115704321

005500014

21015 
7896115704673

20358 
7896115700392
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GEL DENTAL 

HIGIENE BUCAL

•Gel Dental
Tutti Frutti sem fl úor

(70g)

•Com XILITOL (combate cáries).  
 Sem corantes e sem conservantes  
 Indicado para bebês de 0 a 3 anos, 

20286 
7896115703119

88

(70g)
Tutti Frutti sem fl úorTutti Frutti sem fl úor

com
110 0 ppm

de Flúor



9

Trá Lá Lá é uma marca de escolha inteligente 
e divertida, que incentiva os pais a valorizar e 
aproveitar ao máximo os momentos de qualidade 
com os fi lhos. E por isso, oferece produtos com 
qualidade e confi ança para eles se divertirem 
enquanto cuidam dos seus fi lhos, aproveitando 
a hora mais gostosa do dia. São produtos com 
formulações suaves, ph balanceados, testados e 
aprovados por oftalmologistas e dermatologistas, 
garantindo proteção e diversão dos bebês e 
crianças. Convidamos você a aproveitar os 
momentos de qualidade com sua família e juntos 
propagar esses sentimentos que levamos para 
toda a vida.

COM TRÁ LÁ LÁ A GENTE 
CUIDA BRINCANDO

COM TRÁ  LÁ LÁ
A GENTE 

CUID A 
BRINCANDO
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Garante limpeza e condicionamento
- Mais agilidade na hora do banho
- Lava e desembaraça  

Cabelos nutridos e fortes
- Contém Extrato de Algas Marinhas
- Óleo de Coco

Cabelos super tratados e com brilho poderoso
- Contém Quinoa
- Glicerina Vegetal
- Óleo de Coco e Manteiga de Karité

+ Praticidade

+ Hidratação

+ Nutrição

Para todos 
os cachinhos

Nutrikids
Shampoo 480ml, Condicionador 480ml

e Creme para pentear 300ml

PARA TODOS OS TIPOS DE CABELOS

Hidrakids
Shampoo 480ml, Condicionador 480ml, Creme para 

pentear 300ml e  Spray Desembaraçante 300ml

20304 
7896115702013

20296 
7896115700019

20282 
7896115702037

20271 
7896115700026

20274 
7896115702020

20278 
7896115700033

+ Hidratação

+ Nutrição+ Nutrição

20278 
7896115700033

+ Nutrição

Melhor 

 por  mlPR EÇ O
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Cachos hidratados e modelados
 - Contém Óleo de Argan  
 - Glicerina vegetal
 - Óleo de Coco e Manteiga de Karité 

Desembaraço, maciez, cabelos soltos, leves e com balanço.
- Contém  Glicerina Vegetal  
- Óleo de coco

Sem embaraço

Para todos 
os cachinhos

Cachos
Shampoo 480ml,

Condicionador 480ml, 
Umidifi cador 290ml e

Creme para pentear 300ml

Sem Embaraço
Shampoo 480ml, 

Condicionador 480ml,
Creme para pentear 300ml e 

Spray Desembaraçante 300ml

20302 
7896115700187

20355 
7896115705724

20300 
7896115703560

20354 
7896115705731

20273 
7896115700194

20272 
7896115703577

20281 
7896115700262

20279 
7896115704345

Creme para pentear 300ml

20354 
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KITS PRESENTEÁVEIS

Sem Embaraço
•Kit Shampoo 480ml e
Condicionador 480ml

Hidrakids
•Kit Shampoo 480ml e
Condicionador 480ml

Cachos
•Kit Shampoo 480ml e
Condicionador 480ml

Nutrikids
•Kit Shampoo 480ml e
Condicionador 480ml

20291 
7896115703706

20293 
7896115703713 20288 

7896115703720

20289 
202897896115704123

DESODORANTES

Aventura | Suave |  Dance | Bom de Bola | Sem Per-
fume

Desodorante roll-on 65ml infantil

Roll-on 8 anos +

Sem álcool
Sem alumínio

20283 
7896115704086

20285 
7896115704109

Melhor 

 por  mlPR EÇ O
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HIGIENE BUCAL
Com XILITOL E ALECRIM 
Proteção contra ácidos do 
açúcar, causadores das cáries.

1100PPM

Morango
Creme dental com fl úor 50g

HIGIENE BUCALHIGIENE BUCAL

20275
7896115700996
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20276
7896115701795

Aroma de Tutti Frutti.



151515
/phisaliaoficial/phisaliaoficial /phisaliaoficial


